V případě, že objednatel předá zhotoviteli odpad, u kterého laboratorní analýza ukáže jinou povahu 
odpadu nebo chemické složení než smluvené nebo deklarované dle dokladů předaných zhotoviteli, je 
objednatel povinen zhotoviteli uhradit náklady vynaložené zhotovitelem na pořízení laboratorní 
analýzy, včetně manipulačního poplatku, ve výši 4500,- Kč (slovy: čtyři tisíce pět set korun českých).

4.4. Objednatel se zavazuje, že každý měsíc do 7. pracovního dne v měsíci zašle na email:
ootvrzení o výši základního poplatku a to za každou jednotlivou obec 

uvedenou v bodě 1.4. v  případě uvedení nesprávné výše poplatku, bude tento nedoplatek